MUNICÍPIO DE NOVA LARANJ EIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul,  nº  2122,  Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

__________________________________________________________________________________

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  29/01/2021– Edição 3573– Pg 2A

PORTARIA Nº 006, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

SÚMULA: Designa servidora pública municipal

responsável pela documentação Escolar do município de

Nova Laranjeiras.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º - Fica designada a servidora pública municipal SILVANA ISABEL XAVIER

portadora da Cédula de Identidade RG nº 4.541.982-7 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº

643.435.969-15, ocupante do Cargo Oficial Administrativo, como responsável pela documentação

escolar do município de Nova Laranjeiras.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrario.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 28 de janeiro de 2021.